局、建瓯市财政局关于同意实

施 2020 年建瓯市笋竹精深加

工示范县项目的批复

2021 年建瓯市竹产业

重点项目补助
88,333.33   5,000.00 83,333.33

瓯林（2021）64 号建瓯市林业

局，建瓯市财政局关于同意实

施 2021 年建瓯市竹产业一二

三产融合发展重点县项目的

批复

一二三融合发展补助 267,500.00   15,000.00 252,500.00

瓯林（2022）34 号建瓯市林业

局，建瓯市财政局关于同意实

施 2022 年建瓯市竹产业一二

三产融合发展重点县项目的

批复

合计 4,629,828.49  395,745.00 4,234,083.49 ——

项目 期初余额 本期增加
本期计入其

他收益金额
期末余额

与资产收益

相关

自动化生产线固投补助 134,166.83  115,000.00 19,166.83 与资产相关

磷酸法竹质活性炭自动化示范生产

线技术升级改造项目
240,000.00   40,000.00 200,000.00 与资产相关

2017 年笋竹精深加工项目补助 1,501,666.67   85,000.00 1,416,666.67 与资产相关

2018 年省级切块企业技术改造设备

补助专项资金
510,478.33   28,895.00 481,583.33 与资产相关

69

25、股本

项目  期初余额
本期增减变动（+、－）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 52,000,000.00   52,000,000.00

26、资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 87,392,202.80   87,392,202.80

合计 87,392,202.80   87,392,202.80

27、盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 10,473,829.22   10,473,829.22

合计 10,473,829.22   10,473,829.22

28、未分配利润

项目 本年发生额 上年发生额

调整前上年末未分配利润 56,031,868.43 63,376,195.86

调整后年初未分配利润 56,031,868.43 63,376,195.86

加：本年归属于母公司所有者的净利润 -7,093,905.51 -7,344,327.43

年末未分配利润 48,937,962.92 56,031,868.43

29、营业收入和营业成本

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

2018 年笋竹精深加工项目补助 275,000.00   10,000.00 265,000.00 与资产相关

2019 年省级切块节能循环经济专项

资金
171,666.67   12,500.00 159,166.67 与资产相关

2019 年笋竹精深加工项目补助 215,833.33   15,000.00 200,833.33 与资产相关

2020 年省级工业企业技改补助专项

资金
529,823.33   29,990.00 499,833.33 与资产相关

2020 年市级工业企业技改补助专项

资金
386,193.33   21,860.00 364,333.33 与资产相关

2020 年笋竹精深加工项目补助 309,166.67   17,500.00 291,666.67 与资产相关

2021 年建瓯市竹产业重点项目补助 88,333.33   5,000.00 83,333.33 与资产相关

一二三融合发展补助 267,500.00   15,000.00 252,500.00 与资产相关

合计 4,629,828.49  395,745.00 4,234,083.49 ——

70

主营业务 31,053,537.63 29,745,379.43 34,446,202.85 29,129,903.83

其他业务 9,184.95  50,000.00

合计 31,062,722.58 29,745,379.43 34,496,202.85 29,129,903.83

30、税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 80,944.04 24,775.90

教育费附加 34,690.30 10,618.24

地方教育费附加 23,126.87 7,078.83

房产税 159,179.84 159,179.84

土地使用税 106,103.44 119,861.84

印花税 11,234.38 13,206.25

车船税 5,160.00 5,880.00

环保税 5,279.36 5,906.51

水利基金 1,087.51

合计 426,805.74 346,507.41

31、销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

运杂费  1,286,400.95

工资及附加 136,679.08 144,783.25

差旅费 21,284.19 3,347.02

广告宣传费  4,000.00

其他 573,078.72 1,189,486.91